



बीआरआईसी
बायोटेक्नोलॉजी विभाग का संगठन
BRIC
a DBT Organization



राष्ट्रीय जैवचिकित्सा जीनोमिक्स संस्थान
NATIONAL INSTITUTE OF BIOMEDICAL GENOMICS

संदर्भ सं./Ref. No NIBMG/ADMIN/ESTB/Notice/2026-27/059

Dt: 26-05-2026

NOTICE

Panel of Selected Candidates for the post of **Project Research Scientist III(Non-Medical)** against Advertisement No. **NIBMG/ADMIN/ESTB/2025-26/340** dated **19-03-2026** for Project entitled "**Translational Decoding of TCR-Neoantigen Dynamics in Oral Precancerous Lesions Progression towards Frank Cancer: Integrating Spatial Sequencing and AI for Early Prediction Biomarker Development**" under the guidance of Dr. Nidhan Biswas, purely on temporary basis.

Project Research Scientist III(Non-Medical)

S/N	Name	Position	Comments
01	Subrata Das	1 st	Selected

Associate Director

सूचना

परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक (गैर-चिकित्सा) के पद के लिए चयनित उम्मीदवारों का पैनल विज्ञापन संख्या एनआईबीएमजी/एडमिन/ईएसटीबी/19-03-2026/340 दिनांक 19-03-2026 के अनुसार "फ्रैंक कैंसर की ओर ओरल प्रीकैंसरस लीजन्स प्रोग्रेशन में टीसीआर-नियोएन्टीजेन डायनेमिक्स का ट्रांसलेशनल डिकोडिंग: प्रारंभिक भविष्यवाणी बायोमार्कर विकास के लिए स्थानिक अनुक्रमण और एआई को एकीकृत करना" शीर्षक वाली परियोजना के लिए डॉ. निधान बिस्वास के मार्गदर्शन में पूर्णतः अस्थायी आधार पर।

परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक (गैर-चिकित्सा)

एस/एन	नाम	स्थिति	टिप्पणियाँ
01	सुब्रत दास	1 st	चयनित

एसोसिएट डायरेक्टर